

---

## Pachet imprimate medicale spital

I.D.: 65908168

---

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.139,00 RON - 1.139,00 RON

---

Descriere: Chestionar pentru evaluare arisc imbolnavire SARS COV2 buc 7500 0,05 375,00 Foaie evolutie si tratament buc 1000 0,05 50,00 Foaie tratament bloc 30 5,50 165,00 Fisa ducere la indeplinire manevre/2 ture b 2000 0,05 100,00 Certificat medical A5 bloc 30 3,25 97,50 Fisa de magazie carton buc 500 0,18 90,00 Scrisoare medicala Anexa 43 buc 500 0,06 30,00 Fisa solicitare examen ecografic buc 500 0,05 25,00 Fisa solicitare examen CT buc 500 0,05 25,00 Foi parcurs bloc 5 5,50 27,50 Anexa 15-Fisa evaluare stationar de zi set 100 0,14 14,00 Consimtamant inforat spital-educational buc 1000 0,07 70,00 Acord pacient informat buc 1000 0,07 70,00 1.139,00

---